2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.10.2020                                                                                          № 1060-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 06.02.2020 № 89-р
«Об утверждении персонального состава
и Положения о комиссии администрации
Ханты-Мансийского района
при осуществлении отдельного
государственного полномочия»

В связи с кадровыми изменениями, в целях осуществления  переданного отдельного государственного полномочия по участию в реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 350-п,
на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 06.02.2020 № 89-р «Об утверждении персонального состава и Положения о комиссии администрации Ханты-Мансийского района при осуществлении отдельного государственного полномочия» (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 наименование должности «Заместитель главы Ханты-Мансийского района, курирующий деятельность комитета экономической политики, председатель Комиссии» изложить в следующей редакции «Заместитель главы Ханты-Мансийского района по финансам, председатель комитета по финансам, курирующий деятельность комитета экономической политики, председатель Комиссии».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы района по финансам, председателя комитета
по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf